MepeveHb 3anacHbix getanen BP5 H&G (5.973-042.0) KKRCHER

Home and Garden \ Hacoc \ BP 5 Home & Garden *EU Hacoc \ lNepeyeHb 3anacHbix AeTanen BP5 H&G

4
,//

CtpaHuua 1/ 2



lMepeyeHb 3anacHbiX getanenm BP5 H&G (5.973-042.0)

Home and Garden \ Hacoc \ BP 5 Home & Garden *EU Hacoc \ lNepeyeHb 3anacHbix getanen BP5 H&G

KARCHER

POS

29
30
31
34

35

9000
9001
9500

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.997-473.0
6.997-474.0

5.645-986.0
5.645-854.0
5.645-426.0
6.645-666.0
6.645-665.0
6.645-664.0
7.306-277.0

5.645-248.0
6.645-856.0
4.645-588.0
4.645-623.0

KomnoHeHTbl npuBoda BP 5 H&G

[onoBkKa Hacoca KOMMJIEKTHbIN
Top

[on10BKa Hacoca KOMMAEKTHbIN
TOP

SN1eKTPOHHbIe KOMMNOHEHTbI BP 5
H&G

Kopnyc KOMNIEeKTHbIN
ApanTtep ansa Hacocos, G1

2-KaHasnbHbIN aganTep Ans
Hacocos, G1

Ko>xyx ceHcop

KpblLllKa CeEHCOPHON naThl
KabenbHbIn 3aXK1M

BuHT M4x8

3yb4aThin Anck 4
Pa3pe3Hoe kosbLO B 4

BUHT Cc unnmnHppunyeckon
ronoskom M6x85 -A2

Moactaska GP-M

CWIMKOHOBBIV Fesnib B Tiobe
MeTannnyeckne naHenn BP5 BP7
FMApPoaKKyMynaToOp C aganTepoMm

KonunuyectBo
1.000
1.000

1.000

1.000

1.000
1.000
1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
8.000

8.000
1.000
1.000
1.000

EanHuua
ST
ST

ST
ST

ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST
ST

CTtpaHunua 2 /2

3aBoACKOM HOMEp OT

100000

3aBoackou HoMep 0o TeKCT CCbIJIKMU

BEPCUA 2

99999 BEPCHUA 1

BEPCUNA 2
BEPCHUA 1


http://www.tcpdf.org

