



POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица	Заводской номер от	Заводской номер до	Текст ссылки
1		Компоненты привода BP 5 H&G	1.000	ST			
2		Головка насоса комплектный Top	1.000	ST	100000		ВЕРСИЯ 2
2		Головка насоса комплектный TOP	1.000	ST		99999	ВЕРСИЯ 1
3		Электронные компоненты BP 5 H&G	1.000	ST			
4		Корпус комплектный	1.000	ST			
5	6.997-473.0	Адаптер для насосов, G1	1.000	ST			
6	6.997-474.0	2-канальный адаптер для насосов, G1	1.000	ST			
8	5.645-986.0	Кожух сенсор	1.000	ST			ВЕРСИЯ 2
8	5.645-854.0	Крышка сенсорной платы	1.000	ST			ВЕРСИЯ 1
9	5.645-426.0	Кабельный зажим	1.000	ST			
29	6.645-666.0	Винт M4x8	1.000	ST			
30	6.645-665.0	Зубчатый диск 4	1.000	ST			
31	6.645-664.0	Разрезное кольцо B 4	1.000	ST			
34	7.306-277.0	Винт с цилиндрической головкой M6x85 -A2	8.000	ST			
35	5.645-248.0	Подставка GP-M	8.000	ST			
9000	6.645-856.0	Силиконовый гель в тюбе	1.000	ST			
9001	4.645-588.0	Металлические панели BP5 BP7	1.000	ST			
9500	4.645-623.0	Гидроаккумулятор с адаптером	1.000	ST			